Dagordning fér Varmdo Fagelklubbs arsméte tisdagen den 6 mars 2018
kl. 19.00 i Kyrkettan, Gustavsberg

Motet 6ppnas. Darefter behandlas foljande punkter:

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Val av motesfunktionarer:

i. Ordférande

ii. Sekreterare

iii. Tva justerare tillika rostraknare
Fraga om arsmotets behoriga utlysande
Faststallande av dagordning

Arenden som arbetsgruppen férelagt drsmotet

Av medlem skriftligt framstallt motiverat forslag, som kommit styrelsen tillhanda
senast den 1 februari det ar arsmotet halls

Arbetsgruppens verksamhetsberattelse
Ekonomisk berdttelse

Revisorns beradttelse

Fraga om ansvarsfrihet for arbetsgruppen
Medlemsavgift for innevarande ar
Verksamhetsplan och budget

Val av ordférande

Val av ledaméter

Val av revisor

Val av valberedning

Ovriga fragor

Arsmotet avslutas



